
SMLOUVA O DÍLO 

dle § 536 obch. zák. 

předmětem smlouvy jsou podmínky za kterých firma 

 

NEVER BLACKOUT s.r.o. 

č.p. 66, 403 35 Libouchec 

IČO: 06392946 

DIČ (není plátce DPH) 

Zastoupený jednatelem:  
dodavatel není plátcem DPH 

 

(dále jen dodavatel) 

a 
Statutární město Teplice 
Náměstí Svobody 2 
415 95 Teplice 
IČO: 00266624     DIČ: CZ00266621  
 
Zastoupená pověřenou organizací 
 
Domem kultury Teplice 
Mírové náměstí 2950, Teplice 
IČO: 00081221 
Zastoupená osobou:  
(dále jen objednavatel) 

 

Zajistí kamerový systém, velkoplošnou obrazovku a obrazovou režii na Scéně u Ptačích schodů v 

rámci Zahájení 868. Lázeňské sezony v Teplicích 

 

1.  Základní ustanovení 

 Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje SPROSTŘEDKOVAT pro objednatele smluvně 

specifikovanou činnost spočívající v zabezpečení kamerového  systému, včetně obrazových režií a 

přenosu signálu na obrazovky na Scéně Ptačích schodů,  v termínu: 28.-29.5.2022  
 
Za podmínky poskytnutí řádné součinnosti objednatele s dodavatelem se dodavatel zavazuje zajistit tyto 
konkrétní činnosti: 

 

1.1. zajistit na jedné LED obrazovce přenos z koncertů na Scéně u Ptačích schodů kamerami . 

 

1.2. zajistí přípravu a odbavení sponzorských log a dodaných klipů na obrazovce na Scéně u Ptačích 

schodů 

 

1.3. zajistí přípravu sponzorských log a dodaných klipů pro obrazovku na Scéně za Domem kultury 

 

2. Provedení díla 

 

2.1.  Dodavatel je povinen provozovat LED stěnu dle dohody s objednavatelem  

 

2.2.  Objednavatel je povinen provedení překontrolovat a převzít. 

 

3. Věci určené k výrobě díla 

 

3.1. Dodavatel je povinen zajistit výrobní prostředky k přenosu 

 

3.3. Objednavatel je povinen zajistit potřebnou pomoc při výrobě, pokud to situace bude vyžadovat 

 



3.4. Objednatel zabezpečit prostor nebo místnost pro režijní pracoviště s doplňkovou                                                               
audiovizuální  technikou, do vzdálenosti 80 m od velkoplošné obrazovky, 

 

 

3.5. Zabezpečit vhodný koridor, resp. jinou plochu, přes kterou budou vést kabely, resp. jiné přípojky 

k technickým zařízením tak, aby nedošlo k jejich poškození, t.j. zabezpečit před vstupem                 

návštěvníků,  resp. před jiným poškozením, 

 

3.6. zabezpečit pro dodavatele strážení techniky od příjezdu na akci až do doby odjezdu a to po celou 

dobu nepřítomnosti obsluhy 

 

3.7. zabezpečit pro dodavatele strážení techniky od příjezdu na akci až do doby odjezdu a to po celou  

      dobu nepřítomnosti obsluhy 

 

3.8.Objednatel odpovídá dodavateli za škodu vzniklou zničením či odcizením zařízení použitého v 

     době konání akce k plnění dle této smlouvy. Objednatel je v tomto případě povinen uhradit      

     dodavateli škodu ve výši rozdílu mezi pojistným plněním pojišťovny a vzniklou škodou. 

 

4. Vlastnické a autorské právo 

 

4.1. Objednavatel se stává vlastníkem dodávaného televizního signálu 

 

5. Cena za dílo 

 

5.1.  Objednavatel je povinen zaplatit cenu za dodané služby převodem dle vystavené faktury.Obsah 

služeb je uveden v bodu 1. této smlouvy. 

 

 

6. Zvláštní ustanovení 

 

6.1.  Další větší úpravy při natáčení diametrálně odlišné od smlouvy, uvedeného v jako příloha k této 

smlouvě, budou hrazeny nad rámec cen uvedených v ceníku.  

 

6.2.  Dodavatel i objednavatel souhlasí se zápisem této smlouvy do registru smluv dle  zákona o registru 

smluv předpis č. 340/2015 Sb. 

 

7. Zvláštní příloha (ceník) 
7.1.    cena za provedení všech služeb uvedených v bodu 1.činí  85 000,- Kč * slovy 
(osmdesátpěttisíckorun)   a bude uhrazena na základě faktury převodem na účet dodavatele.  
 
Faktura bude vystavena na Statutární město Teplice, Náměstí   Svobody 2 , 415 95 Teplice, IČO: 
00266621, DIČ: CZ00266621 a zaslána na adresu Domu kultury Teplice, Mírové náměstí 2950,  415 01 
Teplice .  Honorář za umělecký výkon si umělec zahrne do svého přiznání k dani z příjmů. 

 

8. Platnost smlouvy 

 

8.1.  Smlouva je platná od 27.5.2022 

 

8.2.  Tato smlouva je sestavena ve dvou vyhotoveních a její obsah lze změnit, dohodnou-li se 

objednavatel se dodavatelem na její změně.  Změna musí být provedena písemně. 

 

 

 

 

 

 

http://www.psp.cz/sqw/sbirka.sqw?o=7&T=42
http://www.psp.cz/sqw/sbirka.sqw?o=7&T=42


9. Závěrečná ustanovení 
 

 
9.1. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, smlouvu uzavírají na 

základě svobodné vůle, jejich projev je určitý a srozumitelný, což stvrzují svým podpisem. 
 
9.2. Případné spory budou smluvní strany řešit především dohodou. 
 
9.3. Smluvní vztahy dle této smlouvy se řídí občanským zákoníkem. 
 

9.4. Smlouva obsahuje 9. článků, je vyhotovená v 2 exemplářích, z kterých po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 
 
9.5. Obě smluvní strany se dohodly na možnosti zrušení (pouze v krajním případě a po vzájemném        
souhlasu obou stran) termínů konání akce z důvodu vládních či ministerských nařízení, která by 
omezovala naplnění celkové kapacity místa konání či konání akce vůbec. Z tohoto důvodu nebudou 
uplatňovány žádné sankční podmínky.  
 
9.6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Statutární město Teplice 
uveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb.) Všechny informace se považují 
za veřejné.  
 

 

 

V Teplicích 18.5.2022               V Teplicích 18.5.2022  

               

 -------------------------------                                                                           ------------------------------------ 

     za dodavatele                                                                                         za objednavatele 

                                                                                  

                                                              ředitel Domu kultury Teplice  
 
 
         




